



C.I.F.: RO11160619

Nr.la Reg Com: J12/1732/1998

Capital social subscris si varsat: 200 lei

Adresa: Loc.CLUJ-Napoca, jud.CLUJ, str.Piata
1 Mai / Cluj Napoca, nr.4-5

Telefon: 0264-439200 Fax: 0264-439280

Mail: cluj@generalsecurity.ro

Banca: RAIFFEISEN BANK CLUJ

Cont: RO90RZBR0000060014049611 Ron

Banca: RAIFFEISEN BANK BUCURESTI

Cont: RO70RZBR0000060017365334 Ron

Banca: RAIFFEISEN BANK EUR

Cont: RO62RZBR0000060014049630 Eur

Banca: RAIFFEISEN ONLINE CLUJ

Cont: RO22RZBR0000060018472289 Ron

SWIFT RZBRROBU

General Security NU APLICA TVA la incasare

Cota TVA 19%

FACTURA

Comparator:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Adresa:

CALEA VITANNR.242

SECTOR 3

ROMANIA

CUI: RO38189005

Nr.la Reg.Com: J40/15452/2017

Cont:

Banca:

Telefon: 0310699145

Numar:	735008
Seria:	B_IDFV23
Data:	26.Ian.2023

Documentul are : 2 pagini

Nr	Denumirea produselor și serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar fără TVA -RON-	Disc. %	Preț după discount -RON-	Valoarea -RON-	TVA 19% -RON-
1	NVR DS-7732NI-I4/16P(B) TAXA : 5.9 G92542432;	BUC	1	2,017.0000	✓	2,017.0000	2,017.00	383.23
		BUC	1	10.00	-	-	10.00	1.90
2	DVR iDS-7216HUHI-M2/S TAXA : 5.8 J47466847;J47466833;J47466872;J47466874;J47466917;J47466995;J47466918;J47466988;	BUC	8	1,234.0000	✓	1,234.0000	9,872.00	1,875.69
		BUC	8	3.50	-	-	28.00	5.32
3	CAMERA DS-2CD1143G0-I 2.8mm C TAXA : 5.6 K60772264;K60772150;	BUC	2	247.0000	✓	247.0000	494.00	93.86
		BUC	2	0.80	-	-	1.60	0.30
4	SWITCH DS-3E0510P-E/M TAXA : 6.8 252976433;	BUC	1	238.0000	✓	238.0000	238.00	45.22
		BUC	1	1.75	-	-	1.75	0.33
5	HARDISK WD42PURZ 4TB TAXA : 5.6 WX72D326LA53;WX42D42ARYPE;WX42D42AR7LA;WX42D42AR9YT;WX72D326LENK;WX42D42AR2V9;WX72D326L2S6;WX72D326LXYE;WX42D42F45H2;WX72D326L8HS;	BUC	10	348.0000	✓	348.0000	3,480.00	661.20
		BUC	10	0.80	-	-	8.00	1.52
6	MONITOR DHI-LM22-A200 TAXA : 2.1 8CC01756920000674;	BUC	1	461.0000	✓	461.0000	461.00	87.59
		BUC	1	6.00	-	-	6.00	1.14
7	SURSA UPS 1000 TAXA : Fara 410027054C81561000113;410027054C81561000042;410027054C81561000114;410027054C81561000041;	BUC	4	341.0000	✓	341.0000	1,364.00	259.16
		BUC	4	0	-	-	0	0.00
8	ACUMULATOR 7.2AH TAXA : Acumulator 8	BUC	8	48.0000	✓	48.0000	384.00	72.96
		BUC	8	1.00	-	-	8.00	1.52

Nerespectarea termenului de plata se penalizeaza cu 1% din sold pe zi de intarziere.
Societatea noastra declara pe propria raspundere ca produsele din prezenta factura
corespund Declaratiilor de Conformitate ale producatorilor si importatorilor.

Termenul de garantie este de 24 luni de la data achizitiei.

Bazat pe Comenzi Client 815331. Bazat pe Avize de Expediție 630485.

Discount 0.00 %

Sold la zi (orientativ) : 22,836.52

Zile de plată orientativ : 28

Data scadență 24.Feb.2023

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care: accize	18,723.35 RON	3,557.44 RON
	Numele delegatului Buletinul / cartea de identitate seria/nr. eliberat(a)			X
BUCURESTI	Mijlocul de transport Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 26.Ian.2023 ora Semnaturile		TOTAL 22,280.79 RON	



C.I.F.: RO11160619
 Nr.la Reg Com: J12/1732/1998
 Capital social subscris si varsat: 200 lei
 Adresa: Loc.CLUJ-Napoca, jud.CLUJ, str.Piata
 1 Mai / Cluj Napoca, nr.4-5
 Telefon: 0264-439200 Fax: 0264-439280
 Mail: cluj@generalsecurity.ro
 Banca: RAIFFEISEN BANK CLUJ
 Cont: RO90RZBR0000060014049611 Ron
 Banca: RAIFFEISEN BANK BUCURESTI
 Cont: RO70RZBR0000060017365334 Ron
 Banca: RAIFFEISEN BANK EUR
 Cont: RO62RZBR0000060014049630 Eur
 Banca: RAIFFEISEN ONLINE CLUJ
 Cont: RO22RZBR0000060018472289 Ron
 SWIFT RZBRROBU
 General Security NU APLICA TVA la incasare
 Cota TVA 19%

FACTURA

Cumparator:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Adresa:

CALEA VITANNR.242
 SECTOR 3
 ROMANIA

CUI: RO38189005

Nr.la Reg.Com: J40/15452/2017

Cont:

Banca:

Telefon: 0310699145

Numar:	735008
Seria:	B_IDFV23
Data:	26.Ian.2023

Documentul are : 2 pagini

Nr	Denumirea produselor și serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar fără TVA -RON-	Disc. %	Preț după discount -RON-	Valoarea -RON-	TVA 19% -RON-
9	ACUMULATOR 17AH TAXA : Acumulator 2	BUC	2	110.0000	✓	110.0000	220.00	41.80
		BUC	2	1.00	-	-	2.00	0.38
10	ACUMULATOR 4.2AH TAXA : Acumulator 4	BUC	4	31.0000		31.0000	124.00	23.56
		BUC	4	1.00	-	-	4.00	0.76

Nerespectarea termenului de plata se penalizeaza cu 1% din sold pe zi de intarziere.
 Societatea noastra declara pe propria raspundere ca produsele din prezenta factura
 corespund Declaratiilor de Conformitate ale producatorilor si importatorilor.

Termenul de garantie este de 24 luni de la data achizitiei.

Bazat pe Comenzi Client 815331. Bazat pe Avize de Expediție 630485.

Discount 0.00 %

Sold la zi (orientativ) : 22,836.52

Zile de plată orientativ : 28

Data scadență 24.Feb.2023

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	18,723.35 RON	3,557.44 RON
	Numele delegatului		din care:	
BUCURESTI	Buletinul / cartea de identitate	accize		X
	seria/nr. eliberat(a)	TOTAL 22,280.79 RON		
	Mijlocul de transport			
	Expedierea s-a efectuat			
	data de 26.Ian.2023 ora Semnaturile			